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@ 中秋夜，近距离和嫦娥诉衷肠

当晚，14趟航班进出合肥；乘客可在空中赏月

@聚焦 @时政 @社会 @城事

女子山顶锻炼
不慎跌落山沟

9月23日21时许，滁州市琅琊

区琅琊山山麓二郎山有一名妇女在

山顶锻炼时不慎跌落山沟，情况十

分危急，接警后辖区消防迅速出动

2辆消防车、11名救援官兵赶赴事

故现场进行营救，24日凌晨1时许，

经过4个小时的紧张搜救成功将被

困妇女救出。 荀田 记者 胡昊

老太太商场摔一跤
获赔三万多

合肥60多岁的刘阿姨在商场

厕所摔伤，事后找商场协商，但负责

人态度冷漠，推卸责任并拒绝赔

偿。她一气之下将商场告上法庭。

近日，包河区人民法院依法判决商

场赔偿刘阿姨医疗费等各项费用3

万余元。

张建 记者 马冰璐

床边惊现1米长大蛇
居民报警求助

昨日凌晨2时25分，青阳县蓉

城市场内一水果批发住户起床时发

现自己的床旁边有一条1米多长的

大蛇。慌乱之下，他当即打电话报

警。当地消防部门赶到现场，擒拿

大蛇，并将

其放生。

陈凌洁

记者 鲁龙飞
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拍卖公告
受委托，我公司将于2012年

10月 4日上午10:00在公司拍
卖厅举行拍卖会，具体如下：

1.拍卖标的：安徽省寿县正阳
关镇正新路房产，该标的房产面
积约为362平方米，土地面积约
为390平方米（国有划拨），整体
拍卖，参考价：31万元。

2.有意竞买者请携相关证件于
10月3日12:00之前到我公司办理
竞买登记手续，保证金10万元；

3.公司地址：合肥市蒙城北路
润安大厦B-1003室

4.咨询电话：0551-2824229
13505614534

安徽圣大拍卖有限公司
2012年9月25日

公 告
陈晨、种宪斌、种宪章、

刘力、姚晖、吴智斌、梁维军、
宁清完、羿莉、杜艳杰分别于
2011年6月27日、2011年8
月2日和2012年6月4日涉
嫌非法从事传销活动的行
为，我局已立案调查。请上
述人员自公告之日起，在
2012年12月25日前携带有
效证件来我局接受调查处
理，逾期不接受调查处理的，
我局将依法处理暂扣财物。

合肥市工商局蜀山分局
2012年9月25日

中国AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司于2012年10月12日上午10时在本公司拍卖厅举办拍卖

会，参拍标的如下：位于合肥市阜南路与蒙城路交汇处润安大厦B座公寓楼房
产，房产证号：房地权证合产字110168443号，土地证号：合国用（2012）第083
号，房产总面积为4116.85平米，分布在润安大厦公寓楼20、21、27、28整层以及
32层中的3203室，其中20、21、27层面积均为974.75平米，28层面积为1083.1
平米，3203面积109.5平米。整层布局为5套，面积从148-202平米不等；以上
标的整体打包拍卖，拍卖参考价：4460元/㎡。（详见标的拍卖文件）

该房产地处市中心区的黄金地段，交通便利、人流量大;周围各大金融
机构环顾，餐饮、娱乐林立商业氛围浓厚，现物业管理健全，办公住宅均可，
是投资的佳选。

一、展示时间、地点：9月25日至10月11日12时止，地点：标的所在地。
二、登记竞买时间、地点：9月25日至10月11日12时止，地点：本公司

办公室业务部。
三、竞买条件：有意竞买者需至本公司领取拍卖文件，缴纳贰佰万元竞

买保证金至本公司账户，凭银行交款凭证和有效身份证件到我公司办理竞
买登记手续，竞买不成保证金会后七个工作日内不计息退还。

四、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三层
五、咨询电话：0551-3441805 汪经理15255453888

戴经理15856917014
六、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2012年9月25日

星报讯（记者 王玉） 中秋将至，

一股团圆和温馨的幸福氛围渐渐萦绕

千家万户，而这中秋的主角，无疑就是

那万人仰望的夜空圆月。昨日记者了

解到，在中秋的夜晚，进出合肥机场有

14个航班，乘客可以在天上与月亮零距

离接触，届时，你在万里高空，对着月亮

可以悄悄地诉说你的美好祝愿哦。

据合肥飞友科技公司相关负责人

介绍，根据统计，9月30日 18时至10

月1日6时，合肥机场计划出港航班19

个、计划进港航班20个。不过，日落天

黑之后至午夜时分的 20:00～24:00

均为此次中秋满月最佳观测时间。符

合这一条件的，合肥机场只有14个航

班（详见表格），根据计划出港航班8

个，进港航班6个。

是不是坐上这些航班都能在天上

美美地看到满月呢？答案是不准确。

月亮东升西落，投影地球上的纬度在中

国南边，午夜时分，月亮位于正南方，

为时间分界点。根据推算，午夜时分之

前，自北向南飞行的航班，客舱左侧是

最佳观赏座位；自南向北飞行的航班，

客舱右侧为最佳观赏座位。午夜时分

之后，自北向南飞行的航班，客舱右侧

是最佳观赏座位；自南向北飞行的航

班，客舱左侧是最佳观赏座位。

记者根据分析结果看到，当晚，合

肥飞往北京、广州、南宁、深圳、大连、

深圳、长春的航班乘客都可以看到满

月。飞友科技提醒乘客，如果想在空中

看到满月的美景，可以在登机前取登机

牌时，根据个人爱好选择座位，届时，

你就可以在空中与月亮相见，来一段亲

密对话哦。

“两节”严查严处
六类交通违法

记者昨日从省公安厅交警总队

获悉，中秋、国庆两节将至，全省公

安交警部门多措并举，确保道路交

通安全和畅通。节日期间，各地交

警部门将加强对车流、客流集中的

高速公路、国省道以及旅游线路的

疏导、管控力度，严查严处超速行

驶、酒后驾驶、违法停车、疲劳驾驶、

客车超员等严重交通违法行为。

赵纪彬 马珺 记者 王涛

合肥5900万元
解中小企业“燃眉之急”

记者昨日从合肥市高新担保

了解到，由合肥市金融办、高新担

保、国元信托共同推出的高新区

“滨湖春晓”中小企业集合资金信

托计划 5900 万元，近日以贷款的

方式惠及区内 18 家中小企业，涵

盖了电子信息、新能源、装备制造、

文化创意、生态农业等产业。相关

负责人介绍，本次信托计划的及时

发放为区内企业特别是科技型中

小企业融资解决了燃眉之急。

方华英 记者 沈娟娟

省城“双百”活动
8月拉动消费18亿

记者从合肥市商务局了解到，8

月份，合肥市共开展各种大型展会

活动 5场，各种商业专场促销活动

55场，涉及供货企业600余家、上千

种商品。“双百”活动共促进消费收

入高达18亿元，其

中，葡萄节带动餐

饮旅游休闲消费达

4亿元。

环境安全百日大检查
全省查出问题隐患390处

昨日，记者从省环保厅获悉，自

今年6月开展全省环境安全百日大检

查以来，全省共查出问题或隐患390

余处，目前已完成隐患整改360余处，

占发现总数的92.3％。 记者 俞宝强

《凤阳花鼓全书》
即将编纂完成

一部全面、系统、科学地对其进行

探讨和阐述凤阳花鼓、共约350万字

的《凤阳花鼓全书》已完成部分文字资

料整理、影像资料收集等工作，并于日

前通过初稿审议，不久将付印。

马顺龙 郭如亮 记者 胡昊

中秋不送月饼送“平安”

记者昨日获悉，从22日起，合肥

消防支队组织全市150多名消防志愿

者开展中秋不送月饼送“平安”活动，

深入高校、敬老院等场所开展消防宣

传活动。 朱小妹 记者 鲁龙飞文/图

开心一幕！
德国小伙迎娶阜阳新娘

9月23日上午11时30分，阜阳

国贸大酒店的五楼，一场中西合璧、

别开生面的婚庆典礼在此隆重举

行。阜阳姑娘肖燕（化名）与德国小

伙摩西（化名）在双方亲友的祝福声

中喜结良缘。 巩彬 记者 杨文艺

荒唐一幕！
轻信“富姐求子”被骗两万

“富姐百万巨款求子”的骗术已

老掉牙，还是有人上当。在“重金”利

诱下，舒城县男子叶某在短短一个月

内，在省城包河辖区某银行分5次汇

给“富姐”2.02万元后，对方号码转眼

停机。9月23日 22时许，叶某带上

转账和汇款凭证向辖区派出所报了

案。 记者 范竹标

蹊跷一幕！
店面卖粮油 后院开诊所

9月24日上午，阜南县卫生监督

执法人员接举报称，在该镇街上一间

粮油店内有非法行医。执法人员在

现场看到，该粮油店后院房间内有两

张病床，药柜上摆着几十种中西药，

一张桌子上放着听诊器、血压计等。

现场还查获医生开具的处方。

吕乃明 记者 杨文艺

惊险一幕！
收割机“咬住”男子手臂

9月 22日 10时许，阜南苗集镇

幸福村一男子手臂被玉米收割机卡

住，消防闻警迅速出动，并成功将被

困者救出。

据现场村民说，收割机驾驶员在

地里收玉米，进料口突然坏了，便下

来进行检查，突然间机器转动把手臂

卡住。 辛鹏 吕乃明 记者 杨文艺

航班号

CA1544

CZ3818

GS6526

HU7746

CA1580

HU7243

ZH9786

CZ6177

ZH9785

HU7243

CA1845

MU5172

MU5576

MU2274

出发地

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

深圳

广州

北京

北京

青岛

厦门

目的地

北京

广州

南宁

深圳

北京

大连

深圳

长春

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

出发时间

18:20

19:15

19:45

20:10

20:15

22:00

22:20

23:35

19:20

19:20

20:10

20:10

21:00

23:55

到达时间

20:10

21:10

22:05

22:15

22:05

23:40

0:30

1:55

21:10

21:15

21:55

21:50

22:10

1:15

推荐座位

右侧

左侧

左侧

左侧

右侧

右侧

前左后右

前右后左

右侧

右侧

左侧

左侧

左侧

前右后左

见习记者 曾梅

中秋赏月航班表


